
UDHEZUES PER MARRJEN E 
KREDISE SE SHPEJTE ONLINE:
KLIENT JO-PAGAMARRES NE 

INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA

Bankë e WESTERN EUROPE



MUND TE KRYESH 
LEHTESISHT APLIKIMIN 
PER NJE KREDI TE SHPEJTE 
TERESISHT ONLINE.

SHKO TEK MENU DHE 
KLIKO NE KATEGORINE 
“KREDI”.

MOS HARRO QE PER TE 
VIJUAR ME FIRMOSJEN E 
KONTRATAVE ONLINE 
DUHET TE KESH 
AKTIVIZUAR FIRMEN 
DIXHITALE #WITHSIGN.
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ZGJIDH 
KREDINE E 
SHPEJTE 
KONSUMATORE 
DHE KLIKO TEK 
“MERRE TANI”.
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SHIKO GJITHE TE DHENAT E 
PERGJITHSHME TE 
PRODUKTIT.

PER INFORMACION RRETH 
GJITHE HAPAVE TE 
APLIKIMIT, KLIKO MBI 
“SHIKO SI BEHET E 
MUNDUR”

PER TE VIJUAR ME 
APLIKIMIN, KLIKO TEK 
“MERRE TANI”.
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ZGJIDH MONEDHEN 
NE TE CILEN DO TE 
BESH APLIKIMIN PER 
KREDI TE SHPEJTE! 
KUJDES: MONEDHA E 
APLIKIMIT PER KREDI 
DUHET TE JETE E 
NJEJTE ME ATE TE 
PAGES.

PER TE VIJUAR, KLIKO 
TEK “VAZHDO”.
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PERZGJIDH QELLIMIN 
E KREDISE SI P.SH.: 
ORENDI, RINDERTIM 
SHTEPIE, SHPENZIME 
MJEKSORE, ETJ.

ME PAS KLIKO 
“VAZHDO”.
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VENDOS SHUMEN E KREDISE 
QE TE NEVOJITET SI DHE 
PERIUDHEN E RIPAGIMIT 
TE KREDISE. 

KESTI MUJOR I KREDISE DO TE 
PERLLOGARITET 
AUTOMATIKISHT.

BEJ PERSHTATJE NE SHUME 
DHE KOHEZGJATJE PER TE 
NDRYSHUAR SHUMEN E KESTIT 
QE T’I PERAFROHET 
MUNDESIVE TE TUA PER 
RIPAGIM.

PASI KE PERFUNDUAR 
PERZGJEDHJEN, PER TE VIJUAR, 
KLIKO TEK “VAZHDO”.
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PLOTESO 
SHUMEN E 
PAGES MUJORE 
DHE KLIKO 
“VAZHDO”.
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NE KETE HAP DO TE TE 
KERKOHET TE NGARKOSH 
DOKUMENTACIONIN E 
NEVOJSHEM PER APLIKIMIN E 
KREDISE; 

KONKRETISHT DUHET TE 
NGARKOSH  DOKUMENTET SI 
ME POSHTE:

1. CERTIFIKATEN FAMILJARE 
    TE TRE MUAJVE TE FUNDIT;
2. VERTETIM PAGE
3. PASQYREN E LLOGARISE KU
    JANE KREDITUAR 7 PAGAT E
    FUNDIT.

PER TE MESUAR ME SHUME 
RRETH DOKUMENTACIONIT, 
KLIKO TEK “CFARE ESHTE KJO?” 
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PER T’U SIGURUAR QE 
DOKUMENTET TE 
NGARKOHEN SAKTE, 
LEXO ME SHUME INFO TEK 
“SI TE PERSHPEJTOHET 
PROCESI”

PER TE NGARKUAR 
DOKUMENTIN KLIKO 
“SHTO NJE DOKUMENT” 
DHE ZGJIDH NJE NGA 
OPSIONET E NGARKIMIT 
(NGA DOKUMENTET; 
KAMERA APO FOTO).

PASI KE NGARKUAR 
DOKUMENTET KLIKO 
“VAZHDO”.



10

VERIFIKO NESE TE 
DHENAT PERSONALE JANE 
TE GJITHA TE SAKTA. 

NE RAST TE DHENASH JO 
TE SAKTA, NDIQ 
UDHEZIMET QE JEPEN 
DUKE KLIKUAR “A KA 
NDONJE GABIM”.

NE RAST SE TE DHENAT 
JANE TE GJITHA TE SAKTA, 
KLIKO “PO E KONFIRMOJ”.
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LEXO DHE PRANO 
TE GJITHE 
DOKUMENTET E 
PARAQITUR DHE 
VIJO APLIKIMIN 
DUKE KLIKUAR TEK 
“VAZHDO”
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VENDOS KODIN PIN 
TE CILIN E PERDOR 
DHE PER TE HYRE 
NE APLIKACION 
DHE KLIKO “OK”
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NE KETE MOMENT DO 
TE TE VIJE NJE KOD 
6 SHIFROR ME SMS, 
I CILI SHERBEN 
PER TE VIJUAR ME 
PROCESIN E FIRMOSJES 
ELEKTRONIKE.

VENDOS KODIN DHE 
KLIKO “VAZHDO”. 
PASI KODI TE 
VERIFIKOHET ME SUKSES, 
DOKUMENTET DO TE 
FIRMOSEN 
ELEKTRONIKISHT.
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MUND TE 
SHOHESH 
REZULTATIN E 
APLIKIMIT DIKE 
SHKUAR TEK 
SEKSIONI “SHKO 
TEK KREDITE E 
MIA”.
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NE SEKSIONIN 
“STATUSI I KREDISE” 
DO TE SHFAQEN 
GJITHE 
PERDITESIMET 
QE LIDHEN ME 
APLIKIMIN.
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PER PERDITESIME 
RRETH STATUSIT TE 
KREDISE, DO TE 
INFORMOHESH PERMES 
NJE MESAZHI “PUSH”.

PER CDO RAST STATUSI 
I APLIKIMIT MUND TE 
KONTROLLOHET TEK 
MENU - “KREDI”.
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KLIKO TEK 
“SHIKO 
REZULTATET”.
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PAS MIRATIMIT TE 
KERKESES, VERIFIKO 
TE DHENAT E 
SHUMES SE 
MIRATUAR DHE 
KESTIT. MBAJ 
PARASYSH QE 
KONTRATAT DUHET 
TE FIRMOSEN 
BRENDA 30 DITEVE.

PER TE VIJUAR KLIKO 
“VAZHDO”.
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LEXO DHE 
PRANO TE GJITHE 
DOKUMENTET E 
PARAQITUR DHE 
VIJO APLIKIMIN 
DUKE KLIKUAR 
“VAZHDO”.
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VENDOS KODIN PIN 
TE CILIN E PERDOR 
DHE PER TE HYRE NE 
APLIKACION DHE 
KLIKO “OK”.
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NE KETE MOMENT 
DO TE TE VIJE NJE KOD 
6 SHIFROR ME SMS I CILI 
SHERBEN PER TE VIJUAR 
ME PROCESIN E 
FIRMOSJES ELEKTRONIKE.

VENDOS KODIN DHE 
KLIKO “VAZHDO”. NESE 
KODI TE VERIFIKOHET ME 
SUKSES, DOKUMENTET 
DO TE FIRMOSEN 
ELEKTRONIKISHT.
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NE KETE HAP DO TE 
SHIKOSH MESAZHIN 
E KONFIRMIMIT TE 
FIRMOSJES SE 
KONTRATAVE, KU DO 
TE INFORMOHESH 
DHE RRETH STATUSIT TE 
DISBURSIMIT TE KREDISE.

PER TE PARE 
DOKUMENTET E 
FIRMOSURA, 
KLIKO MBI SEKSIONIN 
“DOKUMENTAT E MIA”.

PER TE VAZHDUAR KLIKO 
“PERFUNDOI”.
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PER TE 
KONTROLLUAR 
NESE DISBURSIMI 
ESHTE KRYER, 
NE SEKSIONIN 
“KREDI”   
KLIKO “STATUSI 
I KREDISE”.
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PASI KA 
PERFUNDUAR 
PROCESI I 
DISBURSIMIT TE 
FONDEVE NGA ANA 
E BANKES, SHKO NE 
SEKSIONIN “KREDI” 
DHE ME PAS 
“STATUSI I KREDISE.

PER TE VIJUAR, 
KLIKO TEK 
“VAZHDO PROCESIN”.
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NE KETE SEKSION 
PARAQITEN NE 
MENYRE TE 
PERMBLEDHUR TE 
DHENAT E LINJES SE 
KREDISE.

PER TE PARE 
INFORMACIONIN ME 
TE DETAJUAR, KLIKO 
TEK “DETAJET”.
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NE KETE EKRAN DO 
SHFAQEN TE GJITHA 
TE DHENAT QE 
LIDHEN ME LINJEN E 
KREDISE: SI DATA 
KONTRAKTUESE, 
DATA E MATURIMIT, 
DATA E KESTIT TE 
ARDHSHEM, ETJ.

NE KETE MOMENT, 
I GJITHE PROCESI KA 
PERFUNDUAR.


